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Özet 

Ofis mekânları sürekli değişen, yenilenen ve yoğun bilgi akışının ön planda olduğu, farklı boyutlardaki hiyerarşik 

ilişkilerin kurulduğu ortamlardır. Gelişen teknoloji ile ofislerin sadece çalışma mekânı değil, aynı zamanda yaşama 

mekânı olarak da düşünülmesi günümüz ofislerinde iç mekân tasarım yaklaşımlarını değiştirmiştir. Bu çalışma 

kapsamında ofis kavramı ve gereksinimleri, çağdaş ofislerde iç mekân tasarım yaklaşımları tanımlamaları ile 

birlikte Konya'da yer alan bir mimarlık ofisi için yapılan iç mekân tasarımı ve uygulama süreci yapılacaktır. 1985 

– 1990 yılları arasında Çınar Mimarlık olarak Konya'da aktif olan firma, 1995 yılından bu yana Kerimler Planlama 

İnşaat Danışmanlık Şirketi olarak halen Konya'da hizmet veren bir şirkettir. Şirketin taşınacak olan yeni yeri için 

bir iç mimari projelendirme istemiştir. Bulundukları ofis günümüz koşullarında eskime sürecine girmiş ve 

kullanıcıların yeterli fiziki imkânı sağlayamaz durumdadır. Yeni ofis için iç mekân tasarımında çalışan- işveren 

ayrımı gözetmeden esnek ve konforlu bir ortamda beraber çalışabilecekleri mekânlar öncelikli amaç edinmiştir. 

Proje Konya Meram Pirebi Mahallesinde bulunan Menekşe Apartmanının zemin katında cadde üstü dükkân olarak 

geçen, zemin + bodrumdan oluşan toplamda 280 m2 olan bir alandır. Yeni bir binada yer alan ofisin zemin katı 

145 m2 olup güney, kuzey ve batı cephesi açık yere kadar camdır. Mekânda kolonlar duvarlara saklanmış oldukça 

geniş açıklık oluşturulmuş ve bu sayede mekânda girişten itibaren iki kat yüksekliği net bir şekilde algılanmaktadır. 

Bodrum katı 135 m2 olan ofisin arka kısmından merdiven ve asansörle bağlantı kurulmuş ve merdivene bağlı 

galeri boşluğu ile bodrumun doğal ışık alması sağlanmıştır. Mimarlık ofisinin, tasarım aşamasından sonra yaklaşık 

6 aylık süreçte uygulanmıştır. Proje genelinde yenilikçi ve özgün fikirlerin ortaya çıkmasına olanak sağlayan, iş 

birliği içinde çalışmayı ön planda tutan dinamik bir çağdaş ofis çözümlemesi yapılmıştır.  
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